*120*  
Magnificus Martinus in Olesno et Borelii sane mente et corpore  
et ex his palam publice ac libere cognovit. Quia sibi in Olesno Martinus  
Sarnachij quadringentos floren Colon delicti in scriptis ex  
integro perscribit ita quod quietat et in scriptis non casat. p. petus.

### Victorow Tutoria Renunciatio.

Coram offi. et Actis iudicij Capten Capitani Borelii sibi comparans Ma.  
Gustavus Martinus s. p. s. v. in Olesno et Borelii sane mente et corpore  
et ex his palam ac libere cognovit. Quia ipse licet sine fide et consensu suo  
olim Gustavus Sarnachij in Olesno et Borelii sane mente et corpore  
his sua se in bonum et beneficium suum pro tutore filijs et filiabus  
suis assignavit. Item cum eis Borelii Tutorem quod sine administratio  
ne bonorum de quibus ipse hucusque deservit nec hucusque sine habens  
regoria sua principaliora et administrationem bonorum ac tutorem Ge.  
rense Nicolai Godoy. Repetit sui ex parte alias bona multa  
licet quidem omni commodo utilitati et provisioni eundem liberandi  
satisfacit et satisfacere intendit et assignationi renunciat et pro  
ut antea deservit ita et ad presentem se non solum personali  
sua recognitione et patrocinio ad id accedente.

### Dobes Zensianij Obligatio.

Coram offi. et Actis iudicij Capten Capitani Borelii sibi comparans Nobilis  
Bartholomeus olim Salomonis Zensian sane mente et corpore ex his palam  
ac libere cognovit. Quia illi Andrea Dobe et ipse successores bonorum  
in hereditate Zensianij facti in primo campo Septem filios a granicie  
Babindra ad locum dictum Strychora inter metas Ostembinerzationis  
in alio loco Septem filios a granicie Ladubora ad alium campum pe.  
nes metam eundem Ostembinerzationis in tertio campo tres filios a  
pariete ad Borezmahe tendentem penes metas eundem racionem. Cum  
agris praeter his subiectis et omnibus ac singulis utilibus et pertinentiis nullis  
exceptis in Decem Septagenis Colon ad exemptionem obligavit et  
inscripsit. Quae iam ex tunc in honorem cum parva portione de Mlem et Ale  
durus officio acceptanda dat et admittit. Pacem huiusmodi et eversionem  
Omnimodam omnia quaevis ab omni medicamento venditis quantumvis per.  
foram per totum tempus tenent eundem cauet sub Ladris simili a.  
lianum Decem Septagenas Colon. Et coram offi. iudicij peremptas  
responsione omnibus iuris remedijs et suis successores et absentibus.

### Leonoro

### Obligatio.

Coram offi. et Actis iudicij Capten Capitani Borelii sibi comparans Nils  
Leonardus olim Sigmundi Plonowij de Plonowij sane mente  
et corpore ex his palam ac libere cognovit. Quia illi Christophere  
olim Martini Plonowij et ipse successores bonorum suorum in honore  
Plonowij ad Borelii Bream suam propriam hereditariam inceptam a  
Bria per villam tendentem ad Metam arealem seu guttales Bred ex.